

MATERIALE INSTALATII CANALE TERMICE

I.D.: 86018123

Data publicarii: 16.08.23 Coduri CPV: 44115210-4 44163000-0

Pretul estimativ: 6.268,19 RON - 6.268,19 RON

Descriere: 10 TEU EGAL DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.90mm - F1 63A13122 buc 2,00 134,45
134,45 268,90 20 REDUCTIE MF DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.90/63mm - F1 63A11152
buc 2,00 53,36 53,36 106,72 30 REDUCTIE MF DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.90/50mm -
F1 63A11151 buc 2,00 51,18 51,18 102,36 40 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA
CROMATA CU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R250, 2", FI-FI - E6 42G25008 buc 2,00 252,10
252,10 504,20 50 RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.63mmx2" -
F1 63A21322 buc 2,00 176,47 176,47 352,94 60 COT PPR VERDE, 45 GRD, AQUATHERM,
D.63mm - F1 63A12518 buc 1,00 28,99 28,99 28,99 70 TEAVA PPR VERDE INCALZIRE/ALIM.
APA, CU FIBRA COMPOZITA, AQUATHERM SDR 9 MF RP, L=4M, D.63mmx7,1mm - F1 63A37718
buc 1,00 403,36 403,36 403,36 80 TEAVA PPR VERDE INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA
COMPOZITA, AQUATHERM SDR 9 MF RP, L=4M, D.50mmx5,6mm - F1 63A37716 buc 6,00
277,31 277,31 1.663,86 90 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI
PT FIXAREA TEVIOR METALICE 2" - F1 77BF0063 buc 50,00 6,46 6,46 323,00 100 RACORD
HEXAGONAL CU FI DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.50mmx1 1/2" - F1 63A21118 buc 2,00
117,65 117,65 235,30 110 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI
MANETA, GIACOMINI R250, 1 1/2", FI-FI - E6 42G25007 buc 2,00 151,26 151,26 302,52 120
MUFA DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.50mm - F1 63A11016 buc 10,00 10,50 10,50
105,00 130 COT PPR VERDE, 90 GRD, AQUATHERM, D.50mm - F1 63A12116 buc 14,00 18,40
18,40 257,60 140 RACO